云南省烟草公司曲靖市公司2023年宣威分公司安全隐患整改电源线路维修项目

中标结果公示

（招标编号：C53A00323001223）

由曲靖市烟草公司宣威分公司委托云南招标股份有限公司组织的 曲靖市烟草公司2023年宣威分公司安全隐患

整改电源线路维修项目，中标候选人公示期已满，现将中标人公示如下：

一标段

中标人：云南祥景建筑工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1511622.67元；

增值税税率：9%；

项目经理：浦仕金；

工期：60日历天；

质量要求：执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）及其它相关标准和规范的要求，一次性

验收合格。

二标段

中标人：云南新佳宇建设工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1226884.92元；

增值税税率：9%；

项目经理：张洪梅；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

三标段

中标人：云南厚交建筑工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1383407.87；

增值税税率：9%；

项目经理：李开勇；

工期：自合同签订之日起60历天天内完工。

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

招标人：曲靖市烟草公司宣威分公司

地  址：宣威市建设西街72号

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地        址：昆明市人民西路328号

项目负责人：朱曦、谢兴金、刘海斌、郑艳

2023年05月22日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）